
Platz Start Name Nat. Jg. AK Verein Km Zeit

Männlich
1. 15 Ceplak, Peter 1991 U35 M Triathlon Team Wolfsberg 5 km 15:42,6 Foto
2. 8 Poinsitt, Mario 1991 U35 M Lg St.Paul 5 km 16:22,9 Foto
3. 84 Gavran, Luka 2002 U35 M HRC Alpina Wolfsberg 5 km 16:29,5 Foto
4. 364 Mooswalder, Stefan 1987 U50 M 5 km 16:31,7 Foto
5. 235 Krampl, Christoph 1986 U50 M Bike- und Radsportclub Lavanttal 5 km 16:33,4 Foto
6. 301 KOPPI, Rafael 2011 U20 M ASV St. Margarethen 5 km 16:43,1 Foto
7. 300 KOPPI, Lorenz 2011 U20 M ASV St. Margarethen 5 km 16:44,2 Foto
8. 9061 Petz, Patrick 1988 U50 M LG ST. Paul 5 km 17:01,1 Foto
9. 396 Cancola, Stefan 1990 U35 M Seid Lieb 5 km 17:04,5 Foto
10. 9046 Pesec, Nico 2009 U20 M 5 km 17:11,7 Foto
11. 371 Zechner, Christoph 1987 U50 M Hodenlose Frechheit 5 km 17:17,2 Foto
12. 285 SCHRITTESSER, 1983 U50 M ASV St. Margarethen 5 km 17:17,3 Foto
13. 5 Riedl, Florian 1993 U35 M 5 km 17:49,9 Foto
14. 40 Wiedl, Marco 1988 U50 M 5 km 17:54,1 Foto
15. 90 Lick, Erich 1989 U50 M 5 km 17:55,2 Foto
16. 390 Grassler, Lukas 2002 U35 M Tri Team Wolfsberg 5 km 18:14,6 Foto
17. 14 Jöbstl, Dieter Heribert 1983 U50 M Triathlon Team Wolfsberg 5 km 18:21,4 Foto
18. 171 Karner, Michael 2002 U35 M 5 km 18:22,1 Foto
19. 9047 Pesec, Fabio 2009 U20 M 5 km 18:41,4 Foto
20. 79 Sattler, Benjamin 2000 U35 M Fia Mi 5 km 18:41,8 Foto
21. 314 Kienzl, Daniel 1994 U35 M 5 km 18:47,5 Foto
22. 9054 Schober, Thomas 1981 U50 M Run for  Schoberini 5 km 18:56,1 Foto
23. 281 RABENSTEINER, 1995 U35 M ASV St. Margarethen 5 km 18:58,7 Foto
24. 487 Ropatitz, Michael 1974 50+ M Atus Knittelfeld 5 km 19:05,1 Foto
25. 9224 Zechner, Mario 1978 U50 M 5 km 19:05,7 Foto
26. 228 Stupnig, Sigi 1967 50+ M LAC Klagenfurt 5 km 19:21,6 Foto
27. 96 Stocker, Andreas 1996 U35 M J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 5 km 19:21,8 Foto
28. 98 Reiter, Ludwig 1994 U35 M J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 5 km 19:22,4 Foto
29. 353 Savchenko, Maksim 1988 U50 M Team Kohlbach 5 km 19:31,6 Foto
30. 494 Vallant, Günther 1970 50+ M Triathlon Team Wolfsberg 5 km 19:37,8 Foto
31. 95 Kulterer, Fabian 1996 U35 M J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 5 km 19:41,1 Foto
32. 9230 Kois, Markus 1976 U50 M BRC Wolfsberg 5 km 19:51,9 Foto
33. 431 Rogl, Luca 2008 U20 M RZ Pellets WAC 5 km 19:52,4 Foto
34. 340 Krätschmer, Gerald 1989 U50 M 5 km 19:59,0 Foto
35. 9043 Quendler, Richard 1992 U35 M 5 km 20:00,5 Foto
36. 9056 Findenig, Alexander 1983 U50 M LG St. Paul 5 km 20:10,9 Foto
37. 143 Matevzic, Rene 1979 U50 M MT-Hausmannstätten 5 km 20:18,5 Foto
38. 170 Satz, Maximilian 2003 U35 M 5 km 20:26,6 Foto
39. 415 Weinberger, Josef 1969 50+ M LG St Paul 5 km 20:30,2 Foto
40. 207 Gutschi, Emilian 2008 U20 M ITM gruppe 5 km 20:31,7 Foto
41. 9232 Riegler, Felix 2000 U35 M 5 km 20:42,2 Foto
42. 488 Klautzer, Gerald 1983 U50 M LG St. Paul 5 km 20:55,9 Foto
43. 397 Gspaltl, Benjamin 2010 U20 M Seid Lieb 5 km 21:03,3 Foto
44. 236 Rieser, Alfred 1969 50+ M Poggersdorf 5 km 21:05,1 Foto

Stadtlauf Wolfsberg 2025
Ergebnisliste MW 

1



Platz Start Name Nat. Jg. AK Verein Km Zeit
45. 9 Mitterbacher, Christian 1994 U35 M 5 km 21:07,2 Foto
46. 422 Rezen, Niko 2011 U20 M RZ Pellets WAC 5 km 21:09,7 Foto
47. 337 Angerer, Hermann 1989 U50 M Stadtgemeinde Wolfsberg 5 km 21:11,6 Foto
48. 357 Trebuch, Christian 1991 U35 M ASKÖ Karate Club Wolfsberg 5 km 21:14,0 Foto
49. 275 Gaber, David 2007 U20 M 5 km 21:14,8 Foto
50. 482 Thomas, Lackner 1979 U50 M 5 km 21:22,4 Foto
51. 279 ZARFL, Lukas Hubert 2001 U35 M ASV St. Margarethen 5 km 21:25,5 Foto
52. 307 ZAUFL, Thomas 2007 U20 M ASV St. Margarethen 5 km 21:25,6 Foto
53. 9048 Wagger, Philipp 2002 U35 M 5 km 21:26,4 Foto
54. 555 Marinelli, Rico 2012 U20 M Burgerstein GmbH 5 km 21:28,6 Foto
55. 9044 Bernsteiner, Sebastian 2007 U20 M 5 km 21:29,8 Foto
56. 200 Fritzl, Raphael 2000 U35 M Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 21:33,1 Foto
57. 254 Bachmann, Philipp 2010 U20 M 5 km 21:33,6 Foto
58. 273 Koller, Kevin 1997 U35 M 5 km 21:35,1 Foto
59. 9067 Kienzl, Michael 1987 U50 M 5 km 21:39,6 Foto
60. 211 Wolschak, Simon 2007 U20 M ITM gruppe 5 km 21:55,2 Foto
61. 28 Wastian, Roland 1984 U50 M 5 km 22:00,5 Foto
62. 280 ZAUFL Ing., Mario 1979 U50 M ASV St. Margarethen 5 km 22:04,8 Foto
63. 195 Klabuschnig, Martin 1980 U50 M Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 22:13,6 Foto
64. 270 Kothmaier, Christoph 1988 U50 M UTC St. Stefan 5 km 22:16,0 Foto
65. 152 Schoffnegger, Günther 1975 U50 M BRl 5 km 22:31,9 Foto
66. 208 Eberl, Fabian 2002 U35 M ITM gruppe 5 km 22:36,0 Foto
67. 404 Resch, Markus 2000 U35 M 5 km 22:36,0 Foto
68. 429 Traussnig, Matteo 2010 U20 M RZ Pellets WAC 5 km 22:37,1 Foto
69. 320 Kucher, Florian 1995 U35 M 5 km 22:37,5 Foto
70. 253 Friesacher, Markus 1987 U50 M 5 km 22:38,6 Foto
71. 288 LEIKAUF, Paul 2010 U20 M ASV St. Margarethen 5 km 22:40,7 Foto
72. 319 Glanzer, Rene 1995 U35 M Triathlon Team Wolfsberg 5 km 22:43,4 Foto
73. 63 Zoder, Mario 1976 U50 M Burgerstein GmbH 5 km 22:47,2 Foto
74. 414 Amann, Florian 2006 U20 M 5 km 22:47,8 Foto
75. 9238 Eberle, Michael 1984 U50 M 5 km 22:48,1 Foto
76. 78 Mannsberger, Daniel 1983 U50 M 5 km 22:49,0 Foto
77. 55 Otti, Lukas 2000 U35 M 5 km 22:50,0 Foto
78. 37 Pucker, Silvio 1989 U50 M Triathlon Team Wolfsberg 5 km 22:52,0 Foto
79. 169 Vallant, Raphael 2010 U20 M 5 km 22:52,5 Foto
80. 405 Taltavull, Florian 1988 U50 M FLT for St. Jude 5 km 22:54,1 Foto
81. 49 Kainz, Alexander 2002 U35 M 5 km 22:56,3 Foto
82. 330 Riegler, Martin 1978 U50 M TRAUSSNIG TranSPORT 5 km 22:56,4 Foto
83. 332 Schein, Wilfried 1983 U50 M TRAUSSNIG TranSPORT 5 km 22:58,0 Foto
84. 191 Staubmann, Daniel 1985 U50 M 5 km 23:03,2 Foto
85. 239 Daum, Franz 1967 50+ M 5 km 23:03,9 Foto
86. 411 Sorko, Christian 1970 50+ M 5 km 23:07,0 Foto
87. 255 Hollauf, Markus 1994 U35 M 5 km 23:15,4 Foto
88. 9066 Perchtaler, Jakob 2006 U20 M UTC ST. Stefan 5 km 23:16,0 Foto
89. 302 KOPPI, Andreas 2010 U20 M ASV St. Margarethen 5 km 23:22,0 Foto
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90. 375 Saiti, Kevin 2001 U35 M WSC Koralpe 5 km 23:22,8 Foto
91. 9059 Hofmeister, Pascal 1992 U35 M FIA MI 5 km 23:29,1 Foto
92. 140 Fugger, Martin 1973 50+ M Rettungshundestaffel Samariterbund 5 km 23:29,7 Foto
93. 35 Klösch, Alexander 1993 U35 M Finish Line Destroyer 5 km 23:32,9 Foto
94. 424 Hübler, Michael 1978 U50 M RZ Pellets WAC 5 km 23:33,7 Foto
95. 308 RABENSTEINER, 1988 U50 M ASV St. Margarethen 5 km 23:34,1 Foto
96. 209 Pirker, Stephan 2002 U35 M ITM gruppe 5 km 23:38,0 Foto
97. 206 Gutschi, Christoph 1982 U50 M ITM gruppe 5 km 23:38,1 Foto
98. 392 Schober, Johann 1973 50+ M 5 km 23:38,1 Foto
99. 164 Hohenberger, Jakob 1991 U35 M 5 km 23:49,5 Foto
100. 338 Rink, Werner 1975 U50 M Stadtgemeinde Wolfsberg 5 km 23:54,7 Foto
101. 336 Radl, Alexander 1973 50+ M Stadtgemeinde Wolfsberg 5 km 23:56,0 Foto
102. 240 Motaln, Gert 1969 50+ M EC St. Marein 5 km 23:56,1 Foto
103. 201 Maier, Josef 1966 50+ M Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 24:09,0 Foto
104. 381 Kainz, Robert 1982 U50 M Mag. Robert Kainz 5 km 24:15,8 Foto
105. 131 Baldt, Manfred 1959 50+ M Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 24:16,4 Foto
106. 129 Kostmann, Mick 1999 U35 M Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 24:18,5 Foto
107. 9055 Stürzenbecher, 2001 U35 M 5 km 24:19,5 Foto
108. 9235 Nössler, Christoph 1985 U50 M 5 km 24:23,9 Foto
109. 430 Sand, Lukas 2010 U20 M RZ Pellets WAC 5 km 24:31,4 Foto
110. 327 Taudes, Wolfgang 1987 U50 M 5 km 24:32,3 Foto
111. 326 Scharf, Christoph 1991 U35 M 5 km 24:32,7 Foto
112. 354 Kitzmüller, Moritz 2002 U35 M Team Kohlbach 5 km 24:35,6 Foto
113. 409 Grassler, Martin 1988 U50 M 5 km 24:38,5 Foto
114. 386 Kreuzer, Matteo 2008 U20 M 5 km 24:59,8 Foto
115. 359 Semler, Alexander 1986 U50 M ASKÖ Karate Club Wolfsberg 5 km 24:59,8 Foto
116. 322 Schmidt, Johannes 1991 U35 M 5 km 25:01,2 Foto
117. 99 Schenker, Manfred 1973 50+ M J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 5 km 25:02,6 Foto
118. 421 Bissinger, Stefan 1981 U50 M 5 km 25:07,3 Foto
119. 231 Hainzl, Josef 1991 U35 M 5 km 25:10,9 Foto
120. 226 Zarfl, Christian 1988 U50 M 5 km 25:16,1 Foto
121. 416 Scharf, Franz 1961 50+ M FC Weberwirt 5 km 25:17,8 Foto
122. 484 Oberländer, Daniel 1988 U50 M Das Rad Oberländer 5 km 25:18,4 Foto
123. 483 Oberländer, Romeo 2010 U20 M Das Rad Oberländer 5 km 25:18,9 Foto
124. 283 NÖSSLER Mag., 1965 50+ M ASV St. Margarethen 5 km 25:19,5 Foto
125. 188 Guntschnig, Michael 1984 U50 M UTC St.Stefan 5 km 25:20,8 Foto
126. 168 Vallant, Egbert 1977 U50 M 5 km 25:20,9 Foto
127. 395 Cancola, Alex 1991 U35 M Seid Lieb 5 km 25:21,2 Foto
128. 229 Amann, Harald 1963 50+ M 5 km 25:23,7 Foto
129. 22 Maier, Stefan 1987 U50 M Ingenieurbüro Dipl.-Wirt.-Ing. (FH) Stefan 5 km 25:27,0 Foto
130. 389 Grassler, Benjamin 1999 U35 M FIA MI 5 km 25:30,4 Foto
131. 166 Schlacher, Gerd 1986 U50 M 5 km 25:35,8 Foto
132. 402 Bissinger, Matthias 2002 U35 M 5 km 25:36,0 Foto
133. 18 Stückler, Klausi 1973 50+ M 5 km 25:39,5 Foto
134. 419 Handl, Martin 2000 U35 M 5 km 25:41,2 Foto

Stadtlauf Wolfsberg 2025
Ergebnisliste MW 

3



Platz Start Name Nat. Jg. AK Verein Km Zeit
135. 277 KOINIG, Christian 1978 U50 M ASV St. Margarethen 5 km 25:41,3 Foto
136. 334 Tiefenbacher, Marco 1989 U50 M 5 km 25:41,3 Foto
137. 427 Gringl, Manuel 2003 U35 M RZ Pellets WAC 5 km 25:42,3 Foto
138. 297 PRAUS, Gustav 1982 U50 M ASV St. Margarethen 5 km 25:43,6 Foto
139. 406 Trettenbrein, Jürgen 1976 U50 M 5 km 25:50,4 Foto
140. 377 Trettenbrein, Marcel 2000 U35 M 5 km 25:51,5 Foto
141. 267 Stratznig, Christopher 1991 U35 M 5 km 25:56,0 Foto
142. 31 Petschenig, Wolfgang 1974 50+ M 5 km 25:57,3 Foto
143. 83 Tschöscher, Bernd 1974 50+ M 5 km 25:57,8 Foto
144. 9212 Berglitsch, Raphael 2015 U20 M 5 km 26:03,0 Foto
145. 9211 Berglitsch, Josef 1979 U50 M 5 km 26:03,1 Foto
146. 187 Steiner, Manuel 1984 U50 M 5 km 26:10,6 Foto
147. 227 Buchbauer, Günther 1979 U50 M 5 km 26:18,2 Foto
148. 383 Puggl, Lukas 2004 U35 M Mag. Robert Kainz 5 km 26:27,3 Foto
149. 46 Göldner, Arthur 1975 U50 M Rettungshundestaffel Samariterbund 5 km 26:31,5 Foto
150. 268 Brunner, Michael 1989 U50 M 5 km 26:47,6 Foto
151. 85 Hafner, Patrik 2001 U35 M Fia Mi 5 km 26:53,5 Foto
152. 91 Winklbauer, Lukas 1986 U50 M 5 km 27:03,7 Foto
153. 423 Schilcher, Thomas 1978 U50 M RZ Pellets WAC 5 km 27:08,0 Foto
154. 289 HOFFMANN, Luca 2010 U20 M ASV St. Margarethen 5 km 27:15,3 Foto
155. 369 Roskam, Andreas 1968 50+ M 5 km 27:15,9 Foto
156. 391 Ebner, Michael 1984 U50 M Steiner Bau 5 km 27:19,4 Foto
157. 51 Fugger, Wolfgang 1977 U50 M Rettungshundestaffel Samariterbund 5 km 27:19,5 Foto
158. 230 Hainzl, Martin 1983 U50 M 5 km 27:40,9 Foto
159. 485 Valentin, Jürgen 1986 U50 M 5 km 27:42,8 Foto
160. 335 Keresztes, Sandor 1987 U50 M 5 km 27:49,6 Foto
161. 328 Tiefenbacher, Gerald 1978 U50 M UTC St. Stefan 5 km 27:57,7 Foto
162. 233 Sachadonig, Markus 1991 U35 M 5 km 28:21,0 Foto
163. 53 Schorli, Andreas 1972 50+ M 5 km 28:25,1 Foto
164. 251 Illitsch, Ewald 1956 50+ M Fit For Fun Sportunion Südkärnten 5 km 28:43,9 Foto
165. 595 Walshauser, Bernhard 1979 U50 M Erdbau Transporte Waldhauser 5 km 28:44,8 Foto
166. 291 HÖLZL, Herbert 1969 50+ M ASV St. Margarethen 5 km 29:00,7 Foto
167. 426 Dorner, Marco 1988 U50 M RZ Pellets WAC 5 km 29:14,7 Foto
168. 366 Pachler, Franz 1966 50+ M Intersport 5 km 29:42,8 Foto
169. 197 Hammerl, Leonardo 2004 U35 M Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 29:46,8 Foto
170. 298 TRAUSSNIGG, Jörg 1974 50+ M ASV St. Margarethen 5 km 30:08,7 Foto
171. 9231 Korosec, Günther 1979 U50 M 5 km 30:09,1 Foto
172. 284 HOFFMANN, Rainer 1980 U50 M ASV St. Margarethen 5 km 30:11,9 Foto
173. 153 Miessenböck, Patrick 1975 U50 M Hobbyläufer 5 km 30:17,6 Foto
174. 274 Maierhold, Marcel 1991 U35 M 5 km 30:36,7 Foto
175. 241 Rink, Jakob 2005 U20 M 5 km 30:49,8 Foto
176. 177 Sachadonig, Gerald 1963 50+ M 5 km 30:59,0 Foto
177. 19 Schütz, Alexander 1981 U50 M 5 km 31:00,7 Foto
178. 175 Muhr, Maximilian 2008 U20 M BILLA Plus 5 km 31:09,8 Foto
179. 295 GRÖSSL Ing., 1980 U50 M ASV St. Margarethen 5 km 31:35,0 Foto
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180. 9243 Puff, Christian 1972 50+ M 5 km 31:42,7 Foto
181. 373 Kalbitzer-Furian, 1998 U35 M WSC Koralpe 5 km 31:42,7 Foto
182. 181 Schratter, Jürgen 1966 50+ M 5 km 31:43,9 Foto
183. 425 Tamegger, Günther 1986 U50 M RZ Pellets WAC 5 km 32:01,4 Foto
184. 316 Strutz, Jürgen 1978 U50 M 5 km 32:16,2 Foto
185. 185 Simtschitsch, Christof 1989 U50 M Spartans Althofen 5 km 33:24,0 Foto
186. 174 Kos, Alexander 2004 U35 M 5 km 33:51,5 Foto
187. 100 Logofetescu, Paul 1978 U50 M J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 5 km 34:08,6 Foto
188. 352 Stoni, Franz 1979 U50 M Team Kohlbach 5 km 37:33,6 Foto
189. 9228 Reczic, Ivica 1969 50+ M 2,5 14:13,3 Foto
190. 210 Grassler, Andreas 1984 U50 M ITM gruppe 1,25 24:53,4 Foto

3 Strauß, Julian 1997 U35 M Foto
20 Blaimschein, 1998 U35 M Foto
36 Gutschi, Jakob 2000 U35 M Finish Line Destroyer Foto
57 Theissl, Mario 1966 50+ M Intersport Pilz Foto
133 Peterz, Winfrid 1957 50+ M Gruppenpraxis für Radiologie Foto
135 Schnedl, Christian 1982 U50 M Gruppenpraxis für Radiologie Foto
137 Beyer, Jan 1983 U50 M Gruppenpraxis für Radiologie Foto
139 Kramer, Patrick 1999 U35 M Gruppenpraxis für Radiologie Foto
142 Amberger, Roland 1982 U50 M Foto
151 Maier, Christoph 1986 U50 M Foto
179 Wagger, Stefan 1987 U50 M Foto
180 Schwienbacher, 1979 U50 M Foto
194 Sajovitz, Christian 1963 50+ M Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal Foto
218 Tatschl, Harald 1969 50+ M Foto
263 Mayer, Wolfgang 1978 U50 M Foto
286 LEIKAUF Bed, Stefan 1972 50+ M ASV St. Margarethen Foto
317 Zarfl, Mario 1989 U50 M Foto
367 Rainer, Franz Josef 1953 50+ M Foto
385 Tatschl, Fabian 1996 U35 M Foto
428 Walder, Günter 1980 U50 M RZ Pellets WAC Foto
480 Rogl, Luca 2008 U20 M RZ Pellets WAC Foto
489 Haim, Benjamin 1993 U35 M Intersport Pilz Foto
490 Royer, Michael 1976 U50 M Intersport Pilz Foto
495 Waldhauser, Bernhard 1979 U50 M Erdbau Transporte Waldhauser Foto

Weiblich
1. 13 Wischer, Sonja 1979 U50 W Triathlon Team Wolfsberg 5 km 18:22,4 Foto
2. 260 Rieberer-Murer, 1982 U50 W LSC Rennweg/Katschberg 5 km 19:06,1 Foto
3. 9045 Pesec, Bettina 1978 U50 W 5 km 20:00,6 Foto
4. 360 Starz, Elisabeth 1971 50+ W Abenteuer Alpen 5 km 20:54,8 Foto
5. 52 Buchacher, Manuela 1978 U50 W Rettungshundestaffel Samariterbund 5 km 20:56,5 Foto
6. 196 Karli, Doris 1980 U50 W Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 21:09,9 Foto
7. 237 Preßlauer, Elisabeth 1982 U50 W 5 km 21:16,6 Foto
8. 47 Pokorny, Nina 1973 50+ W Rettungshundestaffel Samariterbund 5 km 22:00,5 Foto
9. 6 Riedl, Tamara 1990 U35 W Laufwölfe 5 km 22:24,8 Foto
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10. 173 Augustin, Carmen 1970 50+ W 5 km 22:36,9 Foto
11. 97 Ramsbacher, Lisa 1997 U35 W J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 5 km 22:39,4 Foto
12. 372 Ragger, Denise 1996 U35 W WSC Koralpe 5 km 22:45,7 Foto
13. 41 Puschl, Michaela 1994 U35 W 5 km 23:05,3 Foto
14. 309 RABENSTEINER 1981 U50 W ASV St. Margarethen 5 km 23:33,6 Foto
15. 486 Loibnegger, Aino 2012 U20 W WAC 5 km 23:33,9 Foto
16. 62 Magnes, Brigitte 1990 U35 W 5 km 23:35,5 Foto
17. 138 Peterz, Pia 2002 U35 W Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 23:42,0 Foto
18. 321 Schmidt, Melissa 1992 U35 W LG St.Paul 5 km 23:44,9 Foto
19. 146 Schultermandl, Eva 1990 U35 W 5 km 24:09,5 Foto
20. 71 Grössl, Valentina 2010 U20 W ATSV  Wolfsberg 5 km 24:21,4 Foto
21. 232 Fössl, Elisabeth 1987 U50 W 5 km 24:38,1 Foto
22. 23 Maier, Martina 1990 U35 W Ingenieurbüro Dipl.-Wirt.-Ing. (FH) Stefan 5 km 24:50,0 Foto
23. 193 Dexl, Dorrit 1966 50+ W 5 km 25:05,5 Foto
24. 160 Unterholzer, Elina 2007 U20 W Kosmetikstudio Waltraud 5 km 25:06,5 Foto
25. 16 Baumann, Jasmin 1985 U50 W 5 km 25:22,5 Foto
26. 361 Riepl, Nadja 1984 U50 W pro mente kinder jugend familie GmbH 5 km 25:34,6 Foto
27. 165 Loibnegger, Miriam 1992 U35 W 5 km 25:36,7 Foto
28. 500 Romen, Simona 1977 U50 W 5 km 25:40,8 Foto
29. 296 PRAUS, Anja 1987 U50 W ASV St. Margarethen 5 km 25:43,1 Foto
30. 384 Sommeregger, 1981 U50 W Club 261 5 km 25:47,6 Foto
31. 118 Marin, Gertraud 1980 U50 W Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 25:48,2 Foto
32. 287 LEIKAUF Bed, 1974 50+ W ASV St. Margarethen 5 km 25:55,9 Foto
33. 116 Dohr, Gabriele 1970 50+ W Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 25:56,5 Foto
34. 30 Petschenig, Veronika 1977 U50 W 5 km 25:56,9 Foto
35. 362 Urbanz, Claudia 1985 U50 W pro mente kinder jugend familie GmbH 5 km 26:05,9 Foto
36. 221 Lippe, Rosemarie 1970 50+ W 5 km 26:21,4 Foto
37. 27 Wischer, Vanessa 1997 U35 W FiaMi 5 km 26:24,9 Foto
38. 9069 Scharf, Anna-Maria 2002 U35 W 5 km 26:32,3 Foto
39. 418 Stropnik, Melanie 1985 U50 W 5 km 26:40,8 Foto
40. 9050 Thonhofer, Simone 1984 U50 W 5 km 26:41,1 Foto
41. 262 Mayer, Angelika 1980 U50 W 5 km 26:55,3 Foto
42. 163 Schaden, Lisa 1989 U50 W 5 km 27:00,6 Foto
43. 261 Mayer, Hanna 2010 U20 W 5 km 27:02,7 Foto
44. 220 Otti, Petra 1985 U50 W 5 km 27:08,2 Foto
45. 141 Amberger, Sonja 1985 U50 W 5 km 27:10,8 Foto
46. 198 Rainer, Tanja 1983 U50 W Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 27:13,6 Foto
47. 9246 Poredos, Alexandra 2000 U35 W 5 km 27:19,5 Foto
48. 265 Ninaus, Christiane 1971 50+ W 5 km 27:28,7 Foto
49. 264 Guntschnig, Anja 1991 U35 W 5 km 27:28,7 Foto
50. 303 JOHAM, Verena 1997 U35 W ASV St. Margarethen 5 km 27:32,7 Foto
51. 376 Bauer, Andrea 1982 U50 W Utc 5 km 27:33,7 Foto
52. 9060 Srückler, Verena 1991 U35 W Utc St.Stefan 5 km 27:33,9 Foto
53. 356 Scheiflinger, Nadine 2004 U35 W Team Kohlbach 5 km 27:37,9 Foto
54. 294 KOINIG, Julia 2004 U35 W ASV St. Margarethen 5 km 27:38,5 Foto
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55. 190 Schein, Tanja 1989 U50 W 5 km 27:44,9 Foto
56. 403 Schatz, Stella 1998 U35 W 5 km 27:45,8 Foto
57. 370 Dirnberger, Michaela 1989 U50 W 5 km 27:48,5 Foto
58. 363 Kügele, Gerhild 1987 U50 W Club 261 5 km 27:52,0 Foto
59. 365 Igerc, Daniela 1986 U50 W 5 km 27:53,6 Foto
60. 56 Gavran, Carmen 1973 50+ W 5 km 28:08,2 Foto
61. 9063 Mitterbacher, Suzana 1990 U35 W 5 km 28:14,0 Foto
62. 341 Karner, Christina 2000 U35 W 5 km 28:18,1 Foto
63. 238 Preßlauer, Tina 2010 U20 W 5 km 28:24,7 Foto
64. 205 Halbreiner, Daniela 1975 U50 W 5 km 28:34,0 Foto
65. 167 Vallant, Gabriela 1981 U50 W 5 km 28:36,5 Foto
66. 48 Grechenig, Klara 2002 U35 W 5 km 28:36,5 Foto
67. 9062 Raneg-Müller, Denise 1985 U50 W 5 km 28:48,9 Foto
68. 156 Hübler, Alexandra 1980 U50 W Kosmetikstudio Waltraud 5 km 29:00,4 Foto
69. 32 Melcher, Katrin 1998 U35 W 5 km 29:05,7 Foto
70. 126 Maier, Renate 1972 50+ W Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 29:08,4 Foto
71. 331 Eberhard, Sarah 2008 U20 W TRAUSSNIG TranSPORT 5 km 29:11,6 Foto
72. 117 Scharf, Elisabeth 1971 50+ W Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 29:15,0 Foto
73. 399 Weilguni, Barbara 1995 U35 W 5 km 29:18,2 Foto
74. 219 Duler, Ana 1993 U35 W 5 km 29:30,9 Foto
75. 387 Pettauer, Daniela 1985 U50 W 5 km 29:39,2 Foto
76. 9058 Schliefni, Katrin 1985 U50 W 5 km 29:42,8 Foto
77. 9057 Schliefni, Michaela 1981 U50 W 5 km 29:43,2 Foto
78. 199 Wiesler-Hofer, 1970 50+ W Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 29:46,7 Foto
79. 400 Leitner, Margret 1985 U50 W LG St. Paul 5 km 29:54,9 Foto
80. 2 Janga-Wolf, Danielle 1972 50+ W Club 261 5 km 29:55,6 Foto
81. 128 Bogatec, Stefanie 1987 U50 W Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 29:59,7 Foto
82. 38 Lang, Elena 2003 U35 W 5 km 29:59,8 Foto
83. 154 Perner, 2000 U35 W Hobbyläufer 5 km 30:17,1 Foto
84. 292 HOFFMANN, Elena 2008 U20 W ASV St. Margarethen 5 km 30:18,2 Foto
85. 50 Giraudo, Pia 1981 U50 W Rettungshundestaffel Samariterbund 5 km 30:23,5 Foto
86. 9217 Wiery, Simone 1977 U50 W activity girl 5 km 30:25,9 Foto
87. 348 Steinbauer - Schuhai, 1978 U50 W Team Kohlbach 5 km 30:29,9 Foto
88. 150 Bissinger, Andrea 1981 U50 W Team VS St. Michael 5 km 30:30,6 Foto
89. 182 Schratter, Claudia 1971 50+ W 5 km 30:43,1 Foto
90. 259 Kofler, Melanie 1974 50+ W 5 km 30:45,3 Foto
91. 242 Rink, Gloria 2010 U20 W 5 km 30:48,5 Foto
92. 9234 Nössler, Andrea 1986 U50 W 5 km 30:50,3 Foto
93. 410 Trettenbrein, Jana 1992 U35 W 5 km 30:55,2 Foto
94. 61 Vallant, Susanne 1966 50+ W 5 km 31:02,8 Foto
95. 26 Wischer, Michaela 1974 50+ W FiaMi 5 km 31:04,3 Foto
96. 70 Hafner, Ingrid 1968 50+ W 5 km 31:04,4 Foto
97. 42 Greilberger, Petra 1977 U50 W FiaMi 5 km 31:05,0 Foto
98. 29 Stampfer-Leopold, 1984 U50 W FiaMi 5 km 31:05,4 Foto
99. 498 Darmann, Birgit 1980 U50 W Erdbau Transporte Waldhauser 5 km 31:07,7 Foto
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100. 248 Matschek, Anna-Maria 1990 U35 W Fit For Fun Sportunion Südkärnten 5 km 31:12,2 Foto
101. 111 Burger, Anita 1981 U50 W Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 31:17,4 Foto
102. 10 Hatz, Elisabeth 1971 50+ W 5 km 31:19,4 Foto
103. 9042 Pettauer, Lea 2008 U20 W 5 km 31:20,7 Foto
104. 87 Walzl, Sabine 1968 50+ W Club261 5 km 31:28,6 Foto
105. 225 Dal Maso, Elina 1978 U50 W 5 km 31:30,5 Foto
106. 7 Eichmüller, Daniela 1974 50+ W SAC 5 km 31:32,5 Foto
107. 374 Kalbitzer-Furian, 1998 U35 W WSC Koralpe 5 km 31:42,6 Foto
108. 497 Darmann, Marlena 2010 U20 W Erdbau Transporte Waldhauser 5 km 31:44,0 Foto
109. 293 KOINIG, Petra 1980 U50 W ASV St. Margarethen 5 km 31:51,8 Foto
110. 379 Jauernig, Sabrina 2000 U35 W Mag. Robert Kainz 5 km 31:58,2 Foto
111. 388 Halner, Anita 1987 U50 W 5 km 31:58,3 Foto
112. 149 Baumgartner, 1970 50+ W Team VS St.  Michael 5 km 32:01,7 Foto
113. 134 Pongratz, Beate 1977 U50 W Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 32:02,7 Foto
114. 45 Habernig, Marion 1991 U35 W Rettungshundestaffel Samariterbund 5 km 32:16,9 Foto
115. 81 Tschöscher, Lisa 2003 U35 W 5 km 32:20,5 Foto
116. 9068 Strutz, Petra 1983 U50 W 5 km 32:40,0 Foto
117. 282 ZAUFL, Manuela 1976 U50 W ASV St. Margarethen 5 km 33:13,7 Foto
118. 596 Waldhauser, Elisabeth 1982 U50 W Erdbau Transporte Waldhauser 5 km 33:30,9 Foto
119. 39 Thaler, Sabine 1981 U50 W Club 261 5 km 33:36,4 Foto
120. 21 Rainer, Sabine 1983 U50 W Club261 5 km 33:37,1 Foto
121. 350 Hollauf, Vanessa Mei 2003 U35 W Team Kohlbach 5 km 33:51,4 Foto
122. 112 Bäck, Birgit 1977 U50 W Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 33:53,4 Foto
123. 115 Plankl, Gabriele 1970 50+ W Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 33:54,8 Foto
124. 315 Pippan, Gabriele 1953 50+ W Club 261 5 km 34:15,2 Foto
125. 318 Laussegger, Marion 1966 50+ W Club 261 5 km 34:16,0 Foto
126. 130 Scherzer, Verena 1994 U35 W Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 34:29,6 Foto
127. 82 Tschöscher, Susi 1973 50+ W 5 km 35:49,6 Foto
128. 184 Wilhelmer, Jasmin 1983 U50 W I like it 5 km 35:55,9 Foto
129. 299 TRAUSSNIGG, Anja 2010 U20 W ASV St. Margarethen 5 km 35:57,5 Foto
130. 127 Kontsch, Simone 1982 U50 W Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 36:32,5 Foto
131. 17 Kolman, Elisabeth 1964 50+ W 5 km 36:36,5 Foto
132. 382 Stückler, Katrin 1996 U35 W Mag. Robert Kainz 5 km 37:39,9 Foto
133. 380 Jöbstl, Magdalena 1998 U35 W Mag. Robert Kainz 5 km 37:40,2 Foto
134. 276 Fritzl, Renate 1970 50+ W 5 km 37:44,9 Foto
135. 351 Stoni, Eva 1980 U50 W Team Kohlbach 5 km 37:49,5 Foto
136. 183 Winklbauer, Margit 1988 U50 W 5 km 38:48,1 Foto
137. 355 Walzl, Tamara 1993 U35 W Team Kohlbach 5 km 39:18,4 Foto
138. 34 Wabnegger, Anna 2004 U35 W 5 km 39:51,4 Foto
139. 33 Stefan-Lenart, Sophie 2005 U20 W 5 km 39:51,6 Foto
140. 269 Fresacher, Waltraud 1962 50+ W 5 km 39:55,0 Foto
141. 9247 Romen, Elena 2010 U20 W 5 km 41:23,7 Foto
142. 86 Smonjak, Jasmin 2002 U35 W 3,75 30:46,5 Foto
143. 250 Illitsch, Brigitte 1964 50+ W Fit For Fun Sportunion Südkärnten 2,5 19:08,6 Foto
144. 245 Pressl, Maria 1962 50+ W Fit For Fun Sportunion Südkärnten 2,5 19:08,9 Foto
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145. 349 Esmer, Duygu Hazal 1989 U50 W Team Kohlbach 1,25 7:27,4 Foto

1 Rutrecht, Selina 1998 U35 W Foto
4 Theiss, Alexandra 1980 U50 W Foto
11 Friesacher, 2001 U35 W Foto
12 Olipitz, Luzia 1961 50+ W Foto
110 Kummer, Angelika 1976 U50 W Gruppenpraxis für Radiologie Foto
122 Kreuzer, Laura 2002 U35 W Gruppenpraxis für Radiologie Foto
132 Peterz- Donesch, 1967 50+ W Gruppenpraxis für Radiologie Foto
155 Riegler, Waltraud 1966 50+ W Kosmetikstudio Waltraud Foto
157 Swoboda, Verena 1992 U35 W Kosmetikstudio Waltraud Foto
158 Dzilic, Sejla 2001 U35 W Kosmetikstudio Waltraud Foto
159 Seifried, Karin 1980 U50 W Kosmetikstudio Waltraud Foto
161 Heiser, Julia 1990 U35 W Kosmetikstudio Waltraud Foto
162 Hornbogner, Ines 2006 U20 W Kosmetikstudio Waltraud Foto
176 Sachadonig, Ingrid 1963 50+ W Foto
178 Wagger, Claudia 1988 U50 W Foto
432 Pink, Martina 1990 U35 W RZ Pellets WAC Foto
433 Walder, Kerstin 1985 U50 W RZ Pellets WAC Foto
492 Tichatschek, Andrea 1969 50+ W Intersport Pilz Foto
493 Vallant, Alexandra 1971 50+ W Intersport Pilz Foto
496 Waldhauser, Elisabeth 1982 U50 W Erdbau Transporte Waldhauser Foto
499 Waldhauser, Vivian 2010 U20 W Erdbau Transporte Waldhauser Foto
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U20 M
1. 301 KOPPI, Rafael 2011 ASV St. Margarethen 5 km 16:43,1 Foto
2. 300 KOPPI, Lorenz 2011 ASV St. Margarethen 5 km 16:44,2 Foto
3. 9046 Pesec, Nico 2009 5 km 17:11,7 Foto
4. 9047 Pesec, Fabio 2009 5 km 18:41,4 Foto
5. 431 Rogl, Luca 2008 RZ Pellets WAC 5 km 19:52,4 Foto
6. 207 Gutschi, Emilian 2008 ITM gruppe 5 km 20:31,7 Foto
7. 397 Gspaltl, Benjamin 2010 Seid Lieb 5 km 21:03,3 Foto
8. 422 Rezen, Niko 2011 RZ Pellets WAC 5 km 21:09,7 Foto
9. 275 Gaber, David 2007 5 km 21:14,8 Foto
10. 307 ZAUFL, Thomas 2007 ASV St. Margarethen 5 km 21:25,6 Foto
11. 555 Marinelli, Rico 2012 Burgerstein GmbH 5 km 21:28,6 Foto
12. 9044 Bernsteiner, Sebastian 2007 5 km 21:29,8 Foto
13. 254 Bachmann, Philipp 2010 5 km 21:33,6 Foto
14. 211 Wolschak, Simon 2007 ITM gruppe 5 km 21:55,2 Foto
15. 429 Traussnig, Matteo 2010 RZ Pellets WAC 5 km 22:37,1 Foto
16. 288 LEIKAUF, Paul 2010 ASV St. Margarethen 5 km 22:40,7 Foto
17. 414 Amann, Florian 2006 5 km 22:47,8 Foto
18. 169 Vallant, Raphael 2010 5 km 22:52,5 Foto
19. 9066 Perchtaler, Jakob 2006 UTC ST. Stefan 5 km 23:16,0 Foto
20. 302 KOPPI, Andreas 2010 ASV St. Margarethen 5 km 23:22,0 Foto
21. 430 Sand, Lukas 2010 RZ Pellets WAC 5 km 24:31,4 Foto
22. 386 Kreuzer, Matteo 2008 5 km 24:59,8 Foto
23. 483 Oberländer, Romeo 2010 Das Rad Oberländer 5 km 25:18,9 Foto
24. 9212 Berglitsch, Raphael 2015 5 km 26:03,0 Foto
25. 289 HOFFMANN, Luca 2010 ASV St. Margarethen 5 km 27:15,3 Foto
26. 241 Rink, Jakob 2005 5 km 30:49,8 Foto
27. 175 Muhr, Maximilian 2008 BILLA Plus 5 km 31:09,8 Foto

U20 W
1. 486 Loibnegger, Aino 2012 WAC 5 km 23:33,9 Foto
2. 71 Grössl, Valentina 2010 ATSV  Wolfsberg 5 km 24:21,4 Foto
3. 160 Unterholzer, Elina 2007 Kosmetikstudio Waltraud 5 km 25:06,5 Foto
4. 261 Mayer, Hanna 2010 5 km 27:02,7 Foto
5. 238 Preßlauer, Tina 2010 5 km 28:24,7 Foto
6. 331 Eberhard, Sarah 2008 TRAUSSNIG TranSPORT 5 km 29:11,6 Foto
7. 292 HOFFMANN, Elena 2008 ASV St. Margarethen 5 km 30:18,2 Foto
8. 242 Rink, Gloria 2010 5 km 30:48,5 Foto
9. 9042 Pettauer, Lea 2008 5 km 31:20,7 Foto
10. 497 Darmann, Marlena 2010 Erdbau Transporte Waldhauser 5 km 31:44,0 Foto
11. 299 TRAUSSNIGG, Anja 2010 ASV St. Margarethen 5 km 35:57,5 Foto
12. 33 Stefan-Lenart, Sophie 2005 5 km 39:51,6 Foto
13. 9247 Romen, Elena 2010 5 km 41:23,7 Foto

U35 M
1. 15 Ceplak, Peter 1991 Triathlon Team Wolfsberg 5 km 15:42,6 Foto

Stadtlauf Wolfsberg 2025
Ergebnisliste AK 

1



Platz Start Name Nat. Jg. Verein km Zeit
2. 8 Poinsitt, Mario 1991 Lg St.Paul 5 km 16:22,9 Foto
3. 84 Gavran, Luka 2002 HRC Alpina Wolfsberg 5 km 16:29,5 Foto
4. 396 Cancola, Stefan 1990 Seid Lieb 5 km 17:04,5 Foto
5. 5 Riedl, Florian 1993 5 km 17:49,9 Foto
6. 390 Grassler, Lukas 2002 Tri Team Wolfsberg 5 km 18:14,6 Foto
7. 171 Karner, Michael 2002 5 km 18:22,1 Foto
8. 79 Sattler, Benjamin 2000 Fia Mi 5 km 18:41,8 Foto
9. 314 Kienzl, Daniel 1994 5 km 18:47,5 Foto
10. 281 RABENSTEINER, 1995 ASV St. Margarethen 5 km 18:58,7 Foto
11. 96 Stocker, Andreas 1996 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 5 km 19:21,8 Foto
12. 98 Reiter, Ludwig 1994 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 5 km 19:22,4 Foto
13. 95 Kulterer, Fabian 1996 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 5 km 19:41,1 Foto
14. 9043 Quendler, Richard 1992 5 km 20:00,5 Foto
15. 170 Satz, Maximilian 2003 5 km 20:26,6 Foto
16. 9232 Riegler, Felix 2000 5 km 20:42,2 Foto
17. 9 Mitterbacher, Christian 1994 5 km 21:07,2 Foto
18. 357 Trebuch, Christian 1991 ASKÖ Karate Club Wolfsberg 5 km 21:14,0 Foto
19. 279 ZARFL, Lukas Hubert 2001 ASV St. Margarethen 5 km 21:25,5 Foto
20. 9048 Wagger, Philipp 2002 5 km 21:26,4 Foto
21. 200 Fritzl, Raphael 2000 Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 21:33,1 Foto
22. 273 Koller, Kevin 1997 5 km 21:35,1 Foto
23. 208 Eberl, Fabian 2002 ITM gruppe 5 km 22:36,0 Foto
24. 404 Resch, Markus 2000 5 km 22:36,0 Foto
25. 320 Kucher, Florian 1995 5 km 22:37,5 Foto
26. 319 Glanzer, Rene 1995 Triathlon Team Wolfsberg 5 km 22:43,4 Foto
27. 55 Otti, Lukas 2000 5 km 22:50,0 Foto
28. 49 Kainz, Alexander 2002 5 km 22:56,3 Foto
29. 255 Hollauf, Markus 1994 5 km 23:15,4 Foto
30. 375 Saiti, Kevin 2001 WSC Koralpe 5 km 23:22,8 Foto
31. 9059 Hofmeister, Pascal 1992 FIA MI 5 km 23:29,1 Foto
32. 35 Klösch, Alexander 1993 Finish Line Destroyer 5 km 23:32,9 Foto
33. 209 Pirker, Stephan 2002 ITM gruppe 5 km 23:38,0 Foto
34. 164 Hohenberger, Jakob 1991 5 km 23:49,5 Foto
35. 129 Kostmann, Mick 1999 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 24:18,5 Foto
36. 9055 Stürzenbecher, Gabriel 2001 5 km 24:19,5 Foto
37. 326 Scharf, Christoph 1991 5 km 24:32,7 Foto
38. 354 Kitzmüller, Moritz 2002 Team Kohlbach 5 km 24:35,6 Foto
39. 322 Schmidt, Johannes 1991 5 km 25:01,2 Foto
40. 231 Hainzl, Josef 1991 5 km 25:10,9 Foto
41. 395 Cancola, Alex 1991 Seid Lieb 5 km 25:21,2 Foto
42. 389 Grassler, Benjamin 1999 FIA MI 5 km 25:30,4 Foto
43. 402 Bissinger, Matthias 2002 5 km 25:36,0 Foto
44. 419 Handl, Martin 2000 5 km 25:41,2 Foto
45. 427 Gringl, Manuel 2003 RZ Pellets WAC 5 km 25:42,3 Foto
46. 377 Trettenbrein, Marcel 2000 5 km 25:51,5 Foto

Stadtlauf Wolfsberg 2025
Ergebnisliste AK 

2



Platz Start Name Nat. Jg. Verein km Zeit
47. 267 Stratznig, Christopher 1991 5 km 25:56,0 Foto
48. 383 Puggl, Lukas 2004 Mag. Robert Kainz 5 km 26:27,3 Foto
49. 85 Hafner, Patrik 2001 Fia Mi 5 km 26:53,5 Foto
50. 233 Sachadonig, Markus 1991 5 km 28:21,0 Foto
51. 197 Hammerl, Leonardo 2004 Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 29:46,8 Foto
52. 274 Maierhold, Marcel 1991 5 km 30:36,7 Foto
53. 373 Kalbitzer-Furian, Martin 1998 WSC Koralpe 5 km 31:42,7 Foto
54. 174 Kos, Alexander 2004 5 km 33:51,5 Foto

U35 W
1. 6 Riedl, Tamara 1990 Laufwölfe 5 km 22:24,8 Foto
2. 97 Ramsbacher, Lisa 1997 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 5 km 22:39,4 Foto
3. 372 Ragger, Denise 1996 WSC Koralpe 5 km 22:45,7 Foto
4. 41 Puschl, Michaela 1994 5 km 23:05,3 Foto
5. 62 Magnes, Brigitte 1990 5 km 23:35,5 Foto
6. 138 Peterz, Pia 2002 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 23:42,0 Foto
7. 321 Schmidt, Melissa 1992 LG St.Paul 5 km 23:44,9 Foto
8. 146 Schultermandl, Eva 1990 5 km 24:09,5 Foto
9. 23 Maier, Martina 1990 Ingenieurbüro Dipl.-Wirt.-Ing. (FH) Stefan 5 km 24:50,0 Foto
10. 165 Loibnegger, Miriam 1992 5 km 25:36,7 Foto
11. 27 Wischer, Vanessa 1997 FiaMi 5 km 26:24,9 Foto
12. 9069 Scharf, Anna-Maria 2002 5 km 26:32,3 Foto
13. 9246 Poredos, Alexandra 2000 5 km 27:19,5 Foto
14. 264 Guntschnig, Anja 1991 5 km 27:28,7 Foto
15. 303 JOHAM, Verena 1997 ASV St. Margarethen 5 km 27:32,7 Foto
16. 9060 Srückler, Verena 1991 Utc St.Stefan 5 km 27:33,9 Foto
17. 356 Scheiflinger, Nadine 2004 Team Kohlbach 5 km 27:37,9 Foto
18. 294 KOINIG, Julia Katharina 2004 ASV St. Margarethen 5 km 27:38,5 Foto
19. 403 Schatz, Stella 1998 5 km 27:45,8 Foto
20. 9063 Mitterbacher, Suzana 1990 5 km 28:14,0 Foto
21. 341 Karner, Christina 2000 5 km 28:18,1 Foto
22. 48 Grechenig, Klara 2002 5 km 28:36,5 Foto
23. 32 Melcher, Katrin 1998 5 km 29:05,7 Foto
24. 399 Weilguni, Barbara 1995 5 km 29:18,2 Foto
25. 219 Duler, Ana 1993 5 km 29:30,9 Foto
26. 38 Lang, Elena 2003 5 km 29:59,8 Foto
27. 154 Perner, Stephanie-Julia 2000 Hobbyläufer 5 km 30:17,1 Foto
28. 410 Trettenbrein, Jana 1992 5 km 30:55,2 Foto
29. 248 Matschek, Anna-Maria 1990 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 5 km 31:12,2 Foto
30. 374 Kalbitzer-Furian, 1998 WSC Koralpe 5 km 31:42,6 Foto
31. 379 Jauernig, Sabrina 2000 Mag. Robert Kainz 5 km 31:58,2 Foto
32. 45 Habernig, Marion 1991 Rettungshundestaffel Samariterbund Kärnten 5 km 32:16,9 Foto
33. 81 Tschöscher, Lisa 2003 5 km 32:20,5 Foto
34. 350 Hollauf, Vanessa Mei Lin 2003 Team Kohlbach 5 km 33:51,4 Foto
35. 130 Scherzer, Verena 1994 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 34:29,6 Foto
36. 382 Stückler, Katrin 1996 Mag. Robert Kainz 5 km 37:39,9 Foto
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37. 380 Jöbstl, Magdalena 1998 Mag. Robert Kainz 5 km 37:40,2 Foto
38. 355 Walzl, Tamara 1993 Team Kohlbach 5 km 39:18,4 Foto
39. 34 Wabnegger, Anna 2004 5 km 39:51,4 Foto
40. 86 Smonjak, Jasmin 2002 3,75 30:46,5 Foto

U50 M
1. 364 Mooswalder, Stefan 1987 5 km 16:31,7 Foto
2. 235 Krampl, Christoph 1986 Bike- und Radsportclub Lavanttal 5 km 16:33,4 Foto
3. 9061 Petz, Patrick 1988 LG ST. Paul 5 km 17:01,1 Foto
4. 371 Zechner, Christoph 1987 Hodenlose Frechheit 5 km 17:17,2 Foto
5. 285 SCHRITTESSER, Martin 1983 ASV St. Margarethen 5 km 17:17,3 Foto
6. 40 Wiedl, Marco 1988 5 km 17:54,1 Foto
7. 90 Lick, Erich 1989 5 km 17:55,2 Foto
8. 14 Jöbstl, Dieter Heribert 1983 Triathlon Team Wolfsberg 5 km 18:21,4 Foto
9. 9054 Schober, Thomas 1981 Run for  Schoberini 5 km 18:56,1 Foto
10. 9224 Zechner, Mario 1978 5 km 19:05,7 Foto
11. 353 Savchenko, Maksim 1988 Team Kohlbach 5 km 19:31,6 Foto
12. 9230 Kois, Markus 1976 BRC Wolfsberg 5 km 19:51,9 Foto
13. 340 Krätschmer, Gerald 1989 5 km 19:59,0 Foto
14. 9056 Findenig, Alexander 1983 LG St. Paul 5 km 20:10,9 Foto
15. 143 Matevzic, Rene 1979 MT-Hausmannstätten 5 km 20:18,5 Foto
16. 488 Klautzer, Gerald 1983 LG St. Paul 5 km 20:55,9 Foto
17. 337 Angerer, Hermann 1989 Stadtgemeinde Wolfsberg 5 km 21:11,6 Foto
18. 482 Thomas, Lackner 1979 5 km 21:22,4 Foto
19. 9067 Kienzl, Michael 1987 5 km 21:39,6 Foto
20. 28 Wastian, Roland 1984 5 km 22:00,5 Foto
21. 280 ZAUFL Ing., Mario 1979 ASV St. Margarethen 5 km 22:04,8 Foto
22. 195 Klabuschnig, Martin 1980 Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 22:13,6 Foto
23. 270 Kothmaier, Christoph 1988 UTC St. Stefan 5 km 22:16,0 Foto
24. 152 Schoffnegger, Günther 1975 BRl 5 km 22:31,9 Foto
25. 253 Friesacher, Markus 1987 5 km 22:38,6 Foto
26. 63 Zoder, Mario 1976 Burgerstein GmbH 5 km 22:47,2 Foto
27. 9238 Eberle, Michael 1984 5 km 22:48,1 Foto
28. 78 Mannsberger, Daniel 1983 5 km 22:49,0 Foto
29. 37 Pucker, Silvio 1989 Triathlon Team Wolfsberg 5 km 22:52,0 Foto
30. 405 Taltavull, Florian 1988 FLT for St. Jude 5 km 22:54,1 Foto
31. 330 Riegler, Martin 1978 TRAUSSNIG TranSPORT 5 km 22:56,4 Foto
32. 332 Schein, Wilfried 1983 TRAUSSNIG TranSPORT 5 km 22:58,0 Foto
33. 191 Staubmann, Daniel 1985 5 km 23:03,2 Foto
34. 424 Hübler, Michael 1978 RZ Pellets WAC 5 km 23:33,7 Foto
35. 308 RABENSTEINER, 1988 ASV St. Margarethen 5 km 23:34,1 Foto
36. 206 Gutschi, Christoph 1982 ITM gruppe 5 km 23:38,1 Foto
37. 338 Rink, Werner 1975 Stadtgemeinde Wolfsberg 5 km 23:54,7 Foto
38. 381 Kainz, Robert 1982 Mag. Robert Kainz 5 km 24:15,8 Foto
39. 9235 Nössler, Christoph 1985 5 km 24:23,9 Foto
40. 327 Taudes, Wolfgang 1987 5 km 24:32,3 Foto
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41. 409 Grassler, Martin 1988 5 km 24:38,5 Foto
42. 359 Semler, Alexander 1986 ASKÖ Karate Club Wolfsberg 5 km 24:59,8 Foto
43. 421 Bissinger, Stefan 1981 5 km 25:07,3 Foto
44. 226 Zarfl, Christian 1988 5 km 25:16,1 Foto
45. 484 Oberländer, Daniel 1988 Das Rad Oberländer 5 km 25:18,4 Foto
46. 188 Guntschnig, Michael 1984 UTC St.Stefan 5 km 25:20,8 Foto
47. 168 Vallant, Egbert 1977 5 km 25:20,9 Foto
48. 22 Maier, Stefan 1987 Ingenieurbüro Dipl.-Wirt.-Ing. (FH) Stefan 5 km 25:27,0 Foto
49. 166 Schlacher, Gerd 1986 5 km 25:35,8 Foto
50. 277 KOINIG, Christian 1978 ASV St. Margarethen 5 km 25:41,3 Foto
51. 334 Tiefenbacher, Marco 1989 5 km 25:41,3 Foto
52. 297 PRAUS, Gustav 1982 ASV St. Margarethen 5 km 25:43,6 Foto
53. 406 Trettenbrein, Jürgen 1976 5 km 25:50,4 Foto
54. 9211 Berglitsch, Josef 1979 5 km 26:03,1 Foto
55. 187 Steiner, Manuel 1984 5 km 26:10,6 Foto
56. 227 Buchbauer, Günther 1979 5 km 26:18,2 Foto
57. 46 Göldner, Arthur 1975 Rettungshundestaffel Samariterbund Kärnten 5 km 26:31,5 Foto
58. 268 Brunner, Michael 1989 5 km 26:47,6 Foto
59. 91 Winklbauer, Lukas 1986 5 km 27:03,7 Foto
60. 423 Schilcher, Thomas 1978 RZ Pellets WAC 5 km 27:08,0 Foto
61. 391 Ebner, Michael 1984 Steiner Bau 5 km 27:19,4 Foto
62. 51 Fugger, Wolfgang 1977 Rettungshundestaffel Samariterbund Kärnten 5 km 27:19,5 Foto
63. 230 Hainzl, Martin 1983 5 km 27:40,9 Foto
64. 485 Valentin, Jürgen 1986 5 km 27:42,8 Foto
65. 335 Keresztes, Sandor 1987 5 km 27:49,6 Foto
66. 328 Tiefenbacher, Gerald 1978 UTC St. Stefan 5 km 27:57,7 Foto
67. 595 Walshauser, Bernhard 1979 Erdbau Transporte Waldhauser 5 km 28:44,8 Foto
68. 426 Dorner, Marco 1988 RZ Pellets WAC 5 km 29:14,7 Foto
69. 9231 Korosec, Günther 1979 5 km 30:09,1 Foto
70. 284 HOFFMANN, Rainer 1980 ASV St. Margarethen 5 km 30:11,9 Foto
71. 153 Miessenböck, Patrick 1975 Hobbyläufer 5 km 30:17,6 Foto
72. 19 Schütz, Alexander 1981 5 km 31:00,7 Foto
73. 295 GRÖSSL Ing., Andreas 1980 ASV St. Margarethen 5 km 31:35,0 Foto
74. 425 Tamegger, Günther 1986 RZ Pellets WAC 5 km 32:01,4 Foto
75. 316 Strutz, Jürgen 1978 5 km 32:16,2 Foto
76. 185 Simtschitsch, Christof 1989 Spartans Althofen 5 km 33:24,0 Foto
77. 100 Logofetescu, Paul 1978 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 5 km 34:08,6 Foto
78. 352 Stoni, Franz 1979 Team Kohlbach 5 km 37:33,6 Foto
79. 210 Grassler, Andreas 1984 ITM gruppe 1,25 24:53,4 Foto

U50 W
1. 13 Wischer, Sonja 1979 Triathlon Team Wolfsberg 5 km 18:22,4 Foto
2. 260 Rieberer-Murer, Wiltrud 1982 LSC Rennweg/Katschberg 5 km 19:06,1 Foto
3. 9045 Pesec, Bettina 1978 5 km 20:00,6 Foto
4. 52 Buchacher, Manuela 1978 Rettungshundestaffel Samariterbund Kärnten 5 km 20:56,5 Foto
5. 196 Karli, Doris 1980 Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 21:09,9 Foto
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6. 237 Preßlauer, Elisabeth 1982 5 km 21:16,6 Foto
7. 309 RABENSTEINER Mag., 1981 ASV St. Margarethen 5 km 23:33,6 Foto
8. 232 Fössl, Elisabeth 1987 5 km 24:38,1 Foto
9. 16 Baumann, Jasmin 1985 5 km 25:22,5 Foto
10. 361 Riepl, Nadja 1984 pro mente kinder jugend familie GmbH 5 km 25:34,6 Foto
11. 500 Romen, Simona 1977 5 km 25:40,8 Foto
12. 296 PRAUS, Anja 1987 ASV St. Margarethen 5 km 25:43,1 Foto
13. 384 Sommeregger, Michaela 1981 Club 261 5 km 25:47,6 Foto
14. 118 Marin, Gertraud 1980 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 25:48,2 Foto
15. 30 Petschenig, Veronika 1977 5 km 25:56,9 Foto
16. 362 Urbanz, Claudia 1985 pro mente kinder jugend familie GmbH 5 km 26:05,9 Foto
17. 418 Stropnik, Melanie 1985 5 km 26:40,8 Foto
18. 9050 Thonhofer, Simone 1984 5 km 26:41,1 Foto
19. 262 Mayer, Angelika 1980 5 km 26:55,3 Foto
20. 163 Schaden, Lisa 1989 5 km 27:00,6 Foto
21. 220 Otti, Petra 1985 5 km 27:08,2 Foto
22. 141 Amberger, Sonja 1985 5 km 27:10,8 Foto
23. 198 Rainer, Tanja 1983 Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 27:13,6 Foto
24. 376 Bauer, Andrea 1982 Utc 5 km 27:33,7 Foto
25. 190 Schein, Tanja 1989 5 km 27:44,9 Foto
26. 370 Dirnberger, Michaela 1989 5 km 27:48,5 Foto
27. 363 Kügele, Gerhild 1987 Club 261 5 km 27:52,0 Foto
28. 365 Igerc, Daniela 1986 5 km 27:53,6 Foto
29. 205 Halbreiner, Daniela 1975 5 km 28:34,0 Foto
30. 167 Vallant, Gabriela 1981 5 km 28:36,5 Foto
31. 9062 Raneg-Müller, Denise 1985 5 km 28:48,9 Foto
32. 156 Hübler, Alexandra 1980 Kosmetikstudio Waltraud 5 km 29:00,4 Foto
33. 387 Pettauer, Daniela 1985 5 km 29:39,2 Foto
34. 9058 Schliefni, Katrin 1985 5 km 29:42,8 Foto
35. 9057 Schliefni, Michaela 1981 5 km 29:43,2 Foto
36. 400 Leitner, Margret 1985 LG St. Paul 5 km 29:54,9 Foto
37. 128 Bogatec, Stefanie 1987 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 29:59,7 Foto
38. 50 Giraudo, Pia 1981 Rettungshundestaffel Samariterbund Kärnten 5 km 30:23,5 Foto
39. 9217 Wiery, Simone 1977 activity girl 5 km 30:25,9 Foto
40. 348 Steinbauer - Schuhai, 1978 Team Kohlbach 5 km 30:29,9 Foto
41. 150 Bissinger, Andrea 1981 Team VS St. Michael 5 km 30:30,6 Foto
42. 9234 Nössler, Andrea 1986 5 km 30:50,3 Foto
43. 42 Greilberger, Petra 1977 FiaMi 5 km 31:05,0 Foto
44. 29 Stampfer-Leopold, Anita 1984 FiaMi 5 km 31:05,4 Foto
45. 498 Darmann, Birgit 1980 Erdbau Transporte Waldhauser 5 km 31:07,7 Foto
46. 111 Burger, Anita 1981 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 31:17,4 Foto
47. 225 Dal Maso, Elina 1978 5 km 31:30,5 Foto
48. 293 KOINIG, Petra 1980 ASV St. Margarethen 5 km 31:51,8 Foto
49. 388 Halner, Anita 1987 5 km 31:58,3 Foto
50. 134 Pongratz, Beate 1977 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 32:02,7 Foto
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51. 9068 Strutz, Petra 1983 5 km 32:40,0 Foto
52. 282 ZAUFL, Manuela 1976 ASV St. Margarethen 5 km 33:13,7 Foto
53. 596 Waldhauser, Elisabeth 1982 Erdbau Transporte Waldhauser 5 km 33:30,9 Foto
54. 39 Thaler, Sabine 1981 Club 261 5 km 33:36,4 Foto
55. 21 Rainer, Sabine 1983 Club261 5 km 33:37,1 Foto
56. 112 Bäck, Birgit 1977 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 33:53,4 Foto
57. 184 Wilhelmer, Jasmin 1983 I like it 5 km 35:55,9 Foto
58. 127 Kontsch, Simone 1982 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 36:32,5 Foto
59. 351 Stoni, Eva 1980 Team Kohlbach 5 km 37:49,5 Foto
60. 183 Winklbauer, Margit 1988 5 km 38:48,1 Foto
61. 349 Esmer, Duygu Hazal 1989 Team Kohlbach 1,25 7:27,4 Foto

50+ M
1. 487 Ropatitz, Michael 1974 Atus Knittelfeld 5 km 19:05,1 Foto
2. 228 Stupnig, Sigi 1967 LAC Klagenfurt 5 km 19:21,6 Foto
3. 494 Vallant, Günther 1970 Triathlon Team Wolfsberg 5 km 19:37,8 Foto
4. 415 Weinberger, Josef 1969 LG St Paul 5 km 20:30,2 Foto
5. 236 Rieser, Alfred 1969 Poggersdorf 5 km 21:05,1 Foto
6. 239 Daum, Franz 1967 5 km 23:03,9 Foto
7. 411 Sorko, Christian 1970 5 km 23:07,0 Foto
8. 140 Fugger, Martin 1973 Rettungshundestaffel Samariterbund Kärnten 5 km 23:29,7 Foto
9. 392 Schober, Johann 1973 5 km 23:38,1 Foto
10. 336 Radl, Alexander 1973 Stadtgemeinde Wolfsberg 5 km 23:56,0 Foto
11. 240 Motaln, Gert 1969 EC St. Marein 5 km 23:56,1 Foto
12. 201 Maier, Josef 1966 Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 24:09,0 Foto
13. 131 Baldt, Manfred 1959 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 24:16,4 Foto
14. 99 Schenker, Manfred 1973 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 5 km 25:02,6 Foto
15. 416 Scharf, Franz 1961 FC Weberwirt 5 km 25:17,8 Foto
16. 283 NÖSSLER Mag., 1965 ASV St. Margarethen 5 km 25:19,5 Foto
17. 229 Amann, Harald 1963 5 km 25:23,7 Foto
18. 18 Stückler, Klausi 1973 5 km 25:39,5 Foto
19. 31 Petschenig, Wolfgang 1974 5 km 25:57,3 Foto
20. 83 Tschöscher, Bernd 1974 5 km 25:57,8 Foto
21. 369 Roskam, Andreas 1968 5 km 27:15,9 Foto
22. 53 Schorli, Andreas 1972 5 km 28:25,1 Foto
23. 251 Illitsch, Ewald 1956 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 5 km 28:43,9 Foto
24. 291 HÖLZL, Herbert 1969 ASV St. Margarethen 5 km 29:00,7 Foto
25. 366 Pachler, Franz 1966 Intersport 5 km 29:42,8 Foto
26. 298 TRAUSSNIGG, Jörg 1974 ASV St. Margarethen 5 km 30:08,7 Foto
27. 177 Sachadonig, Gerald 1963 5 km 30:59,0 Foto
28. 9243 Puff, Christian 1972 5 km 31:42,7 Foto
29. 181 Schratter, Jürgen 1966 5 km 31:43,9 Foto
30. 9228 Reczic, Ivica 1969 2,5 14:13,3 Foto

50+ W
1. 360 Starz, Elisabeth 1971 Abenteuer Alpen 5 km 20:54,8 Foto
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2. 47 Pokorny, Nina 1973 Rettungshundestaffel Samariterbund Kärnten 5 km 22:00,5 Foto
3. 173 Augustin, Carmen 1970 5 km 22:36,9 Foto
4. 193 Dexl, Dorrit 1966 5 km 25:05,5 Foto
5. 287 LEIKAUF Bed, Gabriele 1974 ASV St. Margarethen 5 km 25:55,9 Foto
6. 116 Dohr, Gabriele 1970 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 25:56,5 Foto
7. 221 Lippe, Rosemarie 1970 5 km 26:21,4 Foto
8. 265 Ninaus, Christiane 1971 5 km 27:28,7 Foto
9. 56 Gavran, Carmen 1973 5 km 28:08,2 Foto
10. 126 Maier, Renate 1972 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 29:08,4 Foto
11. 117 Scharf, Elisabeth 1971 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 29:15,0 Foto
12. 199 Wiesler-Hofer, Barbara 1970 Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 5 km 29:46,7 Foto
13. 2 Janga-Wolf, Danielle 1972 Club 261 5 km 29:55,6 Foto
14. 182 Schratter, Claudia 1971 5 km 30:43,1 Foto
15. 259 Kofler, Melanie 1974 5 km 30:45,3 Foto
16. 61 Vallant, Susanne 1966 5 km 31:02,8 Foto
17. 26 Wischer, Michaela 1974 FiaMi 5 km 31:04,3 Foto
18. 70 Hafner, Ingrid 1968 5 km 31:04,4 Foto
19. 10 Hatz, Elisabeth 1971 5 km 31:19,4 Foto
20. 87 Walzl, Sabine 1968 Club261 5 km 31:28,6 Foto
21. 7 Eichmüller, Daniela 1974 SAC 5 km 31:32,5 Foto
22. 149 Baumgartner, Christina 1970 Team VS St.  Michael 5 km 32:01,7 Foto
23. 115 Plankl, Gabriele 1970 Gruppenpraxis für Radiologie 5 km 33:54,8 Foto
24. 315 Pippan, Gabriele 1953 Club 261 5 km 34:15,2 Foto
25. 318 Laussegger, Marion 1966 Club 261 5 km 34:16,0 Foto
26. 82 Tschöscher, Susi 1973 5 km 35:49,6 Foto
27. 17 Kolman, Elisabeth 1964 5 km 36:36,5 Foto
28. 276 Fritzl, Renate 1970 5 km 37:44,9 Foto
29. 269 Fresacher, Waltraud 1962 5 km 39:55,0 Foto
30. 250 Illitsch, Brigitte 1964 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 2,5 19:08,6 Foto
31. 245 Pressl, Maria 1962 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 2,5 19:08,9 Foto
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Zeit
Jugendlauf (U14/U12/U10)

U10 M
1. 439 Mayer, Gabriel AUT 2016 RZ Pellets WAC 4:29,1 Foto
2. 474 Seifried, Damien AUT 2016 RZ Pellets WAC 4:41,5 Foto
3. 563 Loibnegger, Janne FIN 2015 4:49,0 Foto
4. 451 Widni, Theodor AUT 2015 RZ Pellets WAC 4:51,7 Foto
5. 565 Sunitsch, Luca AUT 2016 LAC Klagenfurt/WAC 4:52,2 Foto
6. 445 Hübler, Timo AUT 2015 RZ Pellets WAC 4:55,4 Foto
7. 447 Samwald, Fabio AUT 2015 RZ Pellets WAC 4:56,4 Foto
8. 442 Frühberger, Jakob AUT 2015 RZ Pellets WAC 4:58,5 Foto
9. 471 Rothleitner, Konstantin AUT 2016 RZ Pellets WAC 4:58,5 Foto
10. 453 Mauritsch, Maximilian AUT 2015 RZ Pellets WAC 4:59,7 Foto
11. 446 Offner, Moritz AUT 2015 RZ Pellets WAC 5:00,4 Foto
12. 573 Pucher, Tobi AUT 2015 5:01,8 Foto
13. 469 Widowitz, Jonas AUT 2016 RZ Pellets WAC 5:04,6 Foto
14. 454 Dolinsek, Leon AUT 2015 RZ Pellets WAC 5:09,7 Foto
15. 457 Vogler, Dominik AUT 2016 RZ Pellets WAC 5:11,1 Foto
16. 452 Weinberger, Martin AUT 2015 RZ Pellets WAC 5:12,6 Foto
17. 586 Bürger, Maximilian AUT 2016 5:21,2 Foto
18. 467 Dorner, Samuel AUT 2016 RZ Pellets WAC 5:28,6 Foto
19. 9233 Nössler, Nicolas AUT 2015 5:28,7 Foto
20. 443 Schreiber, David AUT 2016 RZ Pellets WAC 5:33,0 Foto
21. 576 Lanzmeier, Konrad AUT 2016 SC Eitweg RACE TEAM 5:34,4 Foto
22. 441 Feldbaumer, Mario AUT 2016 RZ Pellets WAC 5:38,4 Foto
23. 455 Eder, Leo AUT 2015 RZ Pellets WAC 5:40,9 Foto
24. 438 Verboten, Tjas AUT 2015 RZ Pellets WAC 5:40,9 Foto
25. 463 Joham, Alexander AUT 2016 RZ Pellets WAC 6:03,5 Foto
26. 577 Tatschl, Max AUT 2016 SC Eitweg RACE TEAM 6:09,8 Foto
27. 572 Rencher- Primus, Josef AUT 2015 6:25,1 Foto
28. 9215 Stolz, Stefan AUT 2017 6:37,9 Foto
29. 583 WEINBERGER, Elias AUT 2016 ASV St. Margarethen 6:43,1 Foto
30. 481 Pink, Max AUT 2016 RZ Pellets WAC 6:59,2 Foto
31. 588 Stoni, Michael AUT 2015 Team Kohlbach 8:15,4 Foto
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U10 W
1. 9237 Schweighofer, Johanna AUT 2016 LAC Wolfsberg 3:27,8 Foto
2. 9051 Thonhofer, Ella AUT 2016 5:25,6 Foto
3. 567 Fössl, Katharina AUT 2016 5:28,9 Foto
4. 560 Galindo- Wutti, Kiana AUT 2016 LAC wolfsberg 5:36,4 Foto
5. 9040 Melcher, Leonie AUT 2016 ATSV 5:37,9 Foto
6. 571 Frieacher, Annika AUT 2015 LAC Wolfsberg 5:50,3 Foto
7. 597 Pongratz, Katharina AUT 2015 WSV 5:52,8 Foto
8. 552 Maier, Lena AUT 2016 Ingenieurbüro Dipl.-Wirt.-Ing. (FH) Stefan Maier 5:53,5 Foto
9. 551 Baumann, Luisa AUT 2015 6:02,5 Foto
10. 554 Magnes, Marilena AUT 2015 6:17,5 Foto
11. 584 RABENSTEINER, Julia AUT 2015 ASV St. Margarethen 6:36,5 Foto
12. 585 Scharf, Leonie AUT 2016 6:38,4 Foto
13. 591 Payer, Charlotte AUT 2016 Team Kohlbach 6:43,8 Foto
14. 568 Sachadonig, Marie AUT 2016 6:48,4 Foto
15. 590 Savchenko, Melissa RUS 2016 Team Kohlbach 6:53,4 Foto
16. 562 Schein, Leonie AUT 2016 7:05,7 Foto
17. 9210 Monsberger, Luisa AUT 2015 7:06,8 Foto
18. 9213 Berglitsch, Anna AUT 2016 7:18,7 Foto
19. 574 Kircher, Cataleya AUT 2016 7:20,7 Foto
20. 9214 Stolz, Angelina AUT 2015 7:53,2 Foto
21. 9222 Kainz, Jana AUT 2015 14:30,1 Foto
22. 599 Dirnberger, Tessa AUT 2015 31:23,9 Foto

U12 M
1. 556 Grössl, Lorenz AUT 2014 ATSV Wolfsberg 4:24,1 Foto
2. 587 Mauritsch, Paul AUT 2014 4:35,8 Foto
3. 600 Bauer, Clemens AUT 2013 UTC 4:48,0 Foto
4. 9216 Karrer, Jan AUT 2014 4:54,1 Foto
5. 553 Giraudo, Moritz AUT 2014 Rettungshundestaffel Samariterbund Kärnten 5:11,1 Foto
6. 598 Puschl, Raphael AUT 2014 5:19,4 Foto
7. 468 Pulsinger, Lukas AUT 2014 RZ Pellets WAC 5:21,9 Foto
8. 9052 Thonhofer, Noah AUT 2013 5:24,4 Foto
9. 9041 Melcher, Jonas AUT 2014 ATSV 5:38,0 Foto
10. 561 Puschl, Luca AUT 2013 5:41,8 Foto
11. 470 Pötsch, Jakob AUT 2014 RZ Pellets WAC 5:45,4 Foto
12. 393 Payer, Dominik AUT 2013 Team Kohlbach 6:01,2 Foto
13. 592 Schliefni-Raneg, David AUT 2013 ASKÖ Karate Club Wolfsberg 6:32,4 Foto
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U12 W
1. 593 Schlatte, Melina AUT 2013 LAC Wolfsberg 4:31,4 Foto
2. 578 Mayer, Lisa AUT 2014 LAC Wolfsberg 4:34,0 Foto
3. 9053 Schober, Annika AUT 2013 Run for  Schoberini 5:29,5 Foto
4. 566 Fössl, Laura AUT 2013 5:32,8 Foto
5. 581 MAYER, Valentina AUT 2014 ASV St. Margarethen 6:24,8 Foto
6. 582 TRAUSSNIGG, Romy AUT 2014 ASV St. Margarethen 6:36,5 Foto
7. 575 Poms, Alissa AUT 2013 7:20,1 Foto
8. 589 Stoni, Laura AUT 2014 Team Kohlbach 8:40,9 Foto

U14 M
1. 569 Zellnig, Georg AUT 2011 4:13,3 Foto
2. 9049 Rabensteiner, Maximilian AUT 2012 LAC Wolfsberg 4:24,0 Foto
3. 594 Zecic, Ajdin AUT 2012 4:35,4 Foto
4. 394 Payer, Fabian AUT 2012 Team Kohlbach 5:04,1 Foto

U14 W
1. 579 Lanz, Annika AUT 2012 4:36,8 Foto
2. 564 Loibnegger, Aino AUT 2012 4:56,4 Foto
3. 570 Zellnig, Sophie AUT 2011 4:57,1 Foto
4. 580 HÖLZL, Katharina AUT 2012 ASV St. Margarethen 5:57,4 Foto

82 Teilnehmer
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U6 M
1. 524 RABENSTEINER, Anton AUT 2019 ASV St. Margarethen 2:05,8 Foto
2. 525 RABENSTEINER, Florian AUT 2021 ASV St. Margarethen 2:21,8 Foto
3. 546 Schuster, Frederik AUT 2019 2:22,7 Foto
4. 9038 Kienzl, Luca AUT 2019 2:28,5 Foto
5. 549 Schwarzl, Moritz AUT 2020 2:41,9 Foto
6. 9221 Leitner, Theo AUT 2019 3:02,1 Foto
7. 462 Joham, Tobias AUT 2020 RZ Pellets WAC 3:07,0 Foto
8. 521 Tatschl, Anton AUT 2021 SC Eitweg RACE TEAM 3:08,6 Foto
9. 530 Schein, Luis Valentin AUT 2020 TRAUSSNIG TranSPORT 3:14,7 Foto
10. 479 Pink, Mateo AUT 2020 RZ Pellets WAC 3:22,9 Foto
11. 408 Grassler, Julius AUT 2021 3:25,9 Foto
12. 535 Widowitz, Leo AUT 2020 3:29,1 Foto
13. 398 Geissler, Louis AUT 2021 Steiner Bau 3:29,7 Foto
14. 548 Müller, Matthias AUT 2021 3:32,4 Foto
15. 522 Guntschnig, Matthias AUT 2019 3:36,0 Foto
16. 476 Walder, Marco AUT 2022 RZ Pellets WAC 3:48,1 Foto
17. 529 Zarfl, Florian AUT 2020 2:45,7 Foto
18. 9223 Müller, Benedikt AUT 2022 4:11,0 Foto
19. 9039 Wakonig, Pius AUT 2022 4:31,7 Foto
20. 537 Urbanz, Louis AUT 2020 2:50,0 Foto
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U6 W
1. 503 Leopold, Emma AUT 2019 FiaMi 2:41,8 Foto
2. 9065 Mitterbacher, Lea AUT 2019 2:43,4 Foto
3. 9064 Mitterbacher, Marie AUT 2019 2:43,4 Foto
4. 527 Ragger, Tessa AUT 2020 WSC Koralpe 2:52,3 Foto
5. 541 Semler, Angela AUT 2019 ASKÖ Karate Club Wolfsberg 3:01,9 Foto
6. 502 Maier, Lara AUT 2019 Ingenieurbüro Dipl.-Wirt.-Ing. (FH) Stefan Maier 2:46,3 Foto
7. 516 Hainzl, Miriam AUT 2019 3:05,1 Foto
8. 540 Savchenko, Kamilla RUS 2020 Team Kohlbach 3:09,9 Foto
9. 412 Trebuch, Clara AUT 2020 3:11,4 Foto
10. 545 Igerc, Lara AUT 2021 3:16,2 Foto
11. 532 Tiefenbacher, Emma AUT 2019 3:18,8 Foto
12. 531 Sand, Magdalena AUT 2021 3:23,9 Foto
13. 547 Kienzl, Mila AUT 2022 3:26,9 Foto
14. 508 Wagger, Valerie AUT 2019 3:38,6 Foto
15. 523 Guntschnig, Ella AUT 2021 3:37,8 Foto
16. 9236 Frankl, Alina AUT 2021 3:53,5 Foto
17. 526 Schein, Malea AUT 2021 BERGRETTUNG 3:54,1 Foto
18. 9249 Scharf, Marina AUT 2019 2:45,5 Foto
19. 533 Keresztes, Olivia HUN 2020 3:57,2 Foto
20. 413 Tiefenbacher, Marie AUT 2021 4:13,8 Foto
21. 9220 Kienzl, Lena AUT 2022 4:44,8 Foto
22. 550 Schwarzl, Emilia AUT 2022 4:48,6 Foto
23. 534 Keresztes, Patricia HUN 2022 4:49,0 Foto
24. 512 Wutti, Emilia AUT 2021 5:02,2 Foto
25. 514 Matevzic, Emilia AUT 2022 MT-Hausmannstätten 5:30,2 Foto
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U8 M
1. 417 McCann, Julian AUT 2017 1:56,6 Foto
2. 519 Lanzmeier, Gregor AUT 2018 SC Eitweg RACE TEAM 2:02,9 Foto
3. 536 Bürger, Benjamin AUT 2017 2:07,2 Foto
4. 504 Mallinger, Leonhard AUT 2018 Wolfsberger AC 2:07,5 Foto
5. 520 Tatschl, Paul AUT 2018 SC Eitweg RACE TEAM 2:12,4 Foto
6. 518 Pucher, Luki AUT 2018 2:14,6 Foto
7. 473 Maurer, Florian AUT 2017 RZ Pellets WAC 2:14,6 Foto
8. 460 Feimuth, Julius AUT 2018 RZ Pellets WAC 2:19,6 Foto
9. 478 Weinberger, Anton AUT 2017 RZ Pellets WAC 2:20,3 Foto
10. 459 Hinteregger, Jakob AUT 2018 RZ Pellets WAC 2:20,8 Foto
11. 458 Tamegger, Leandro AUT 2018 RZ Pellets WAC 2:27,7 Foto
12. 513 Buchbauer, Lukas AUT 2017 2:31,7 Foto
13. 437 Kügele, Christoph AUT 2017 RZ Pellets WAC 2:38,6 Foto
14. 407 Grassler, Gabriel AUT 2017 2:44,9 Foto
15. 509 Wagger, Vincenz AUT 2017 2:48,6 Foto
16. 507 Schoffnegger, Chris AUT 2018 2:51,5 Foto
17. 510 Krampl, Sebastian AUT 2017 3:03,0 Foto
18. 440 Sachadonig, Tobias AUT 2018 RZ Pellets WAC 2:50,4 Foto
19. 461 Feimuth, Julius AUT 2018 RZ Pellets WAC 3:52,6 Foto
20. 9218 Hofmeister, David AUT 2018 2:25,2 Foto

U8 W
1. 517 Friesacher, Sophia AUT 2017 LAC Wolfsberg 1:54,6 Foto
2. 515 Sunitsch, Lara AUT 2018 LAC Klagenfurt 2:04,8 Foto
3. 544 Igerc, Lena AUT 2017 2:06,1 Foto
4. 477 Walder, Laura AUT 2017 RZ Pellets WAC 2:20,5 Foto
5. 401 Leitner, Julia AUT 2017 LG St. Paul 2:21,6 Foto
6. 444 Schreiber, Veronika AUT 2018 RZ Pellets WAC 2:27,2 Foto
7. 539 Stoni, Melissa AUT 2018 Team Kohlbach 2:33,7 Foto
8. 9037 Dirnberger, Diana AUT 2018 2:34,1 Foto
9. 501 Riedl, Katharina AUT 2017 2:35,6 Foto
10. 506 Winkelbauer, Lisa-Marie AUT 2017 Keiner 2:38,6 Foto
11. 542 Semler, Ramona AUT 2017 ASKÖ Karate Club Wolfsberg 2:41,3 Foto
12. 511 Otti, Anna AUT 2018 2:48,0 Foto
13. 9229 Schatz, Klara AUT 2018 3:34,1 Foto
14. 543 Kügele, Emma AUT 2018 Club 261 3:39,5 Foto
15. 9225 Schliefni-Raneg, Florentina AUT 2018 3:41,5 Foto
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Stadtwalk

Männlich
1. 247 Menghin, Robert 1983 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 2,5 km 15:00,2 Foto
2. 358 Reischl, Dietmar 1960 ASKÖ Karate Club Wolfsberg 2,5 km 18:02,1 Foto
3. 109 Selis, Giulio 1955 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 2,5 km 18:36,9 Foto
4. 60 Berger, Alexander 1976 2,5 km 18:57,4 Foto
5. 77 Wiltschnig, Karl-Heinz 1958 Billa Plus 2,5 km 18:58,7 Foto
6. 215 Vallant, Manfred 1980 TAK-Team 2,5 km 19:01,4 Foto
7. 217 Six, Silvio 1989 TAK-Team 2,5 km 19:01,5 Foto
8. 213 Grolp, Marco 1975 TAK-Team 2,5 km 19:01,7 Foto
9. 420 Ertl, Winfried 1953 RC KLONDIKE 2,5 km 19:47,7 Foto
10. 89 Mitterbacher, Peter 1986 Billa Plus Wolfsberg 2,5 km 19:57,5 Foto
11. 66 Zwantschko, Bernhard 1973 Burgerstein GmbH 2,5 km 20:25,3 Foto
12. 75 Cufer, Christian 1991 Billa Plus Wolfsberg 2,5 km 20:57,1 Foto
13. 214 Rassi, Gerald 1977 TAK -Team 2,5 km 21:18,4 Foto
14. 347 Hairitsch, Johannes 1966 2,5 km 21:47,7 Foto
15. 329 Hafner, Klaus 1963 FiaMi 2,5 km 21:48,2 Foto
16. 69 Hafner, Horst 1965 FIA MI 2,5 km 21:49,9 Foto
17. 94 Radl, Johann 1965 FIA MI 2,5 km 21:56,6 Foto
18. 172 Kreuzer, Johannes 1962 Fia Mi 2,5 km 21:57,6 Foto
19. 68 Kothmaier, Bernahrd 1976 Burgerstein GmbH 2,5 km 22:33,5 Foto
20. 65 Marinelli, Wolfgang 1951 Burgerstein GmbH 2,5 km 22:34,2 Foto
21. 339 Fabi, Manfred 1954 ASv St. Margarethen im Lavantal Tennis 2,5 km 23:05,1 Foto
22. 258 Wagner, René 1995 2,5 km 25:02,6 Foto
23. 92 Karrisch, Michael 2004 Billa Plus Wolfsberg 2,5 km 25:21,8 Foto
24. 9244 Gritschacher, Richard 1955 2,5 km 31:12,2 Foto

Weiblich
1. 325 Ottowitz, Sabine 1983 5 km 22:56,6 Foto
2. 272 Kalcher, Steffi 1982 5 km 22:14,1 Foto
3. 271 Otti, Karin 1978 5 km 22:14,4 Foto
4. 223 Rothleitner, Silvia 1972 3,75 km 21:14,6 Foto
5. 324 Eberhard, Claudia 1973 I like it 3,75 km 23:12,4 Foto
6. 234 Sachadonig, Bianca 1992 3,75 km 23:32,0 Foto
7. 343 Bürger, Hermine 1982 3,75 km 19:36,8 Foto
8. 311 Tatschl, Eva 1977 ETAG 3,75 km 23:00,8 Foto
9. 312 Gaberscik, Alexandra 1975 ETAG 3,75 km 23:04,9 Foto
10. 448 Rainer, Christa 1960 2,5 km 13:22,1 Foto
11. 25 Peyer, Judith 1971 LV St. Margareten i. Ros. 2,5 km 16:41,9 Foto
12. 344 Schranz, Barbara 1971 2,5 km 18:18,8 Foto
13. 102 Reischl, Birgit 1970 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 2,5 km 18:36,3 Foto
14. 244 Paulitsch, Gabi 1963 2,5 km 18:53,2 Foto
15. 313 Halbreiner, Roswitha 1961 2,5 km 18:55,7 Foto
16. 59 Berger, Jenny 1974 2,5 km 18:56,7 Foto
17. 192 Neugebauer, Ilse 1956 2,5 km 18:57,8 Foto
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18. 243 Pucher, Sandra 1976 2,5 km 19:02,6 Foto
19. 9219 Stepani, Antonia 2006 Billa Plus Wolfsberg 2,5 km 19:11,7 Foto
20. 246 Jantscher, Andrea 1966 Fit For Fun ASportunion Südkärnten 2,5 km 19:23,3 Foto
21. 101 Dohr, Sandra 1979 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 2,5 km 19:43,9 Foto
22. 103 Gringl, Mathilde 1966 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 2,5 km 19:45,1 Foto
23. 144 Sinanovic, Sabira 1967 Billa Plus Wolfsberg 2,5 km 19:47,0 Foto
24. 290 HÖLZL, Anja 1971 ASV St. Margarethen 2,5 km 20:12,0 Foto
25. 80 Fikreta, Jasarevic 1975 Billa plus wolfsberg 2,5 km 20:12,7 Foto
26. 73 Wiltschnig, Annemarie 1967 Billa plus wolfsberg 2,5 km 20:14,9 Foto
27. 266 Starz, Addi 1947 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 2,5 km 20:20,5 Foto
28. 67 Zwantschko, Ulli 1975 Burgerstein GmbH 2,5 km 20:23,8 Foto
29. 189 Guntschnig, Carmen 1977 UTC St.Stefan 2,5 km 20:26,0 Foto
30. 105 Weilguni, Lisbeth 1983 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 2,5 km 20:42,0 Foto
31. 108 Selis, Manuela 1969 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 2,5 km 20:43,0 Foto
32. 88 Mitterbacher, Doris 1987 Billa Plus Wolfsberg 2,5 km 21:00,1 Foto
33. 249 Preiml, Ingrid 1964 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 2,5 km 21:05,2 Foto
34. 72 Muhr, Sabine 1978 Billa plus Wolfsberg 2,5 km 21:08,7 Foto
35. 222 Hoffmann, Bettina 1979 VS St. Michael 2,5 km 21:15,2 Foto
36. 212 Vallant, Beate 1973 TAK-Team 2,5 km 21:18,5 Foto
37. 203 Arzberger, Tanja 1984 Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 2,5 km 21:24,7 Foto
38. 202 Stangl, Anke 1989 Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 2,5 km 21:24,9 Foto
39. 204 Toniutti, Olivia 1985 Raiffeisenbank Mittleres Lavanttal 2,5 km 21:25,1 Foto
40. 107 Kulterer, Christina 1964 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 2,5 km 21:32,8 Foto
41. 104 Köck, Ruth 1973 J.M. Offner Immobilien GmbH / Mode- & 2,5 km 21:34,0 Foto
42. 58 Silan, Birgit 1966 FiaMi 2,5 km 21:39,3 Foto
43. 43 Kreuzer, Gabriele 1966 Fia Mi 2,5 km 21:41,0 Foto
44. 491 Pöcheim, Sabine 1983 Intersport Pilz 2,5 km 21:44,2 Foto
45. 346 Hairitsch, Petra 1964 2,5 km 21:47,3 Foto
46. 148 Hartl, Lena 2008 Billa plus Wolfsberg 2,5 km 22:32,1 Foto
47. 136 Bajzat, Elvira 1963 Gruppenpraxis für Radiologie 2,5 km 22:33,4 Foto
48. 64 Marinelli, Petra 1979 Burgerstein GmbH 2,5 km 22:34,9 Foto
49. 121 Zoder, Karin 1976 Gruppenpraxis für Radiologie 2,5 km 22:35,0 Foto
50. 252 Meier, Elfriede 1959 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 2,5 km 22:50,4 Foto
51. 333 Sand, Christina 1991 2,5 km 22:52,3 Foto
52. 345 Leopold, Stefanie 1990 2,5 km 22:52,5 Foto
53. 342 Schütz, Karin 1984 2,5 km 23:01,2 Foto
54. 93 Tschernigg, Gertrude 1975 Billa Plus 2,5 km 23:16,3 Foto
55. 76 Hartl, Ursula 1970 Billa plus Wolfsberg 2,5 km 23:16,4 Foto
56. 306 BALDAUF, Margarethe 1964 ASV St. Margarethen 2,5 km 23:35,4 Foto
57. 305 FURIAN, Gabriele 1968 ASV St. Margarethen 2,5 km 23:35,5 Foto
58. 278 RING, Sophie 1960 ASV St. Margarethen 2,5 km 23:36,4 Foto
59. 304 NÖSSLER 1965 ASV St. Margarethen 2,5 km 23:43,8 Foto
60. 310 KOINIG, Maria 1956 ASV St. Margarethen 2,5 km 23:44,1 Foto
61. 54 Wallner, Annette 1985 2,5 km 24:19,4 Foto
62. 224 Kunstätter, Elfriede 1951 2,5 km 24:56,7 Foto
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Platz Start Name Nat. Jg. AK Verein Km Zeit
63. 257 Sattler, Natalie 1997 2,5 km 25:02,2 Foto
64. 256 Zoder, Selina 2001 2,5 km 25:16,2 Foto
65. 74 Krobath, Laura 2008 Billa Plus Wolfsberg 2,5 km 25:20,1 Foto
66. 186 Pöcheim, Christine 1964 Billaplus Wolfsberg 2,5 km 25:20,7 Foto
67. 145 Sollhart, Katrin 1986 Billa Plus Wolfsberg 2,5 km 25:21,3 Foto
68. 147 Stauber, Isabella 1975 Billa plus wolfsberg 2,5 km 25:24,0 Foto
69. 44 Kaufmann, Mechtildis 1966 "Fia Mi" 2,5 km 25:56,3 Foto
70. 9245 Gritschacher, Ingrid 1957 2,5 km 31:12,3 Foto
DNF 114 Börönte, Danka 1995 Gruppenpraxis für Radiologie 1,25 km DNF Foto
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SNR Name Zeit Jg.

1. Team Hainzl 0:25:49,96 Dif.: 0:13,9
230 Hainzl, Martin 27:40,9 1983 Foto
231 Hainzl, Josef 25:10,9 1991 Foto
232 Fössl, Elisabeth 24:38,1 1987 Foto

2. KampwirTeam 0:25:36,63 Dif.: 0:27,3
167 Vallant, Gabriela 28:36,5 1981 Foto
168 Vallant, Egbert 25:20,9 1977 Foto
169 Vallant, Raphael 22:52,5 2010 Foto

3. Steiner Bau 0:24:28,86 Dif.: 1:35,0
273 Koller, Kevin 21:35,1 1997 Foto
274 Maierhold, Marcel 30:36,7 1991 Foto
275 Gaber, David 21:14,8 2007 Foto

4. Steirer unter Kärntner Aufsicht 0:24:15,06 Dif.: 1:48,8
237 Preßlauer, Elisabeth 21:16,6 1982 Foto
238 Preßlauer, Tina 28:24,7 2010 Foto
239 Daum, Franz 23:03,9 1967 Foto

5. Team Wolfsberg 0:23:00,76 Dif.: 3:03,1
336 Radl, Alexander 23:56,0 1973 Foto
337 Angerer, Hermann 21:11,6 1989 Foto
338 Rink, Werner 23:54,7 1975 Foto

6. Steiermark Express 0:21:09,66 Dif.: 4:54,2
395 Cancola, Alex 25:21,2 1991 Foto
396 Cancola, Stefan 17:04,5 1990 Foto
397 Gspaltl, Benjamin 21:03,3 2010 Foto

7. Kreativtischlerei Nowotny 0:18:37,90 Dif.: 7:26,0
9045 Pesec, Bettina 20:00,6 1978 Foto
9046 Pesec, Nico 17:11,7 2009 Foto
9047 Pesec, Fabio 18:41,4 2009 Foto
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